בנוסף סקרה הביקורת הפנימית את טפסי ההצהרה של גימלאים שפרשו בשנים 2013 עד 2017 (טופס אימות פרטים גמלאים ושאיירים וטופס 101) ובחנה את הפעולות שבוצעו בחטיבת משאבי אנוש לאימות ההצהרות.</p> <p>"הטבת חשמל לפורשים – 2019"</p>
<p>אי גילוי הדו"ח מהטעמים להלן:</p> <p>מטרת הבדיקה הינה בחינת יישום</p> <p>נוהל</p>

יובהר : המידע כולו או חלקו עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות.

<p>במסגרת ביקורת המעקב נבדקו יישומן של 3 המלצות בנושא בדיקת הכדאיות הכלכלית, כאשר המלצה אחת יושמה ושתי המלצות מצויות בתהליך יישום.

לביצוע עסקה בטובין או במקרקעין לביצוע עבודה או לרכישת שירותים", וכן בחינת הצדקה לקיום הליכים פטורים ממכרז.</p> <p>"התקשרויות פטורות ממכרז בחטיבת שיווק ורגולציה"</p>

בכבוד רב,

ד"ר אמיר סרי

הממונה על יישום חוק חופש המידע

ובהר: המידע כולו או חלקו עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות.